ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 22 мая 2009 г. N 1028-РП

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

 МОСКВЫ ОТ 9 МАРТА 2007 Г. N 392-РП

 В целях передачи функций государственного заказчика Департаменту дорожно-мостового и

 инженерного  строительства  города Москвы в соответствии с постановлением Правительства

 Москвы от 21 октября 2008 г. N 973-ПП "Об утверждении Положения о Департаменте дорожно-

 мостового и инженерного  строительства  города Москвы" и в связи с окончанием срока действия

 распоряжения Правительства Москвы от 9 марта 2007 г. N 392-РП "О дополнительных работах по

 благоустройству территории гостиницы в г. Угличе Ярославской области", а также с учетом

 предложения Департамента городского строительства города Москвы:

 1. Внести следующие изменения в распоряжение Правительства Москвы от 9 марта 2007 г. N

 392-РП (в редакции постановления Правительства Москвы от 28 августа 2007 г. N 759-ПП,

 распоряжения Правительства Москвы от 2 апреля 2008 г. N 653-РП):

 1.1. Пункт 3 после слов "на Департамент градостроительной политики, развития и

 реконструкции города Москвы" дополнить словами ", с 2009 г. - на Департамент дорожно-мостового

 и инженерного строительства города Москвы".

 1.2. В пунктах 5 и 6 слова "2007-2008 гг." заменить словами "2007-2009 гг.".

 1.3. В пункте 5 слова "заказчик (п. 4.1) обеспечит" заменить словами "государственные заказчики

 (п. 3) обеспечат".

 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Мэра

 Москвы в Правительстве Москвы Ресина В.И.

 Мэр Москвы

 Ю.М. Лужков

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/